

Link do produktu: <https://www.kidswonderland.com.pl/zoobles-laleczka-mix-p-17869.html>

BRAK  
ZDJĘCIA



## Zoobles Laleczka mix

Cena	<b>31,62 zł</b>
Numer katalogowy	<b>290644450</b>
Kod producenta	<b>0778988369692</b>
Kod EAN	<b>0778988369692</b>

### Opis produktu

Mix wzorów. Towar wysyłany losowo.

Poznaj Laleczkę Z-Girlz, słodkie przyjaciółki zwierząt Zoobles! Zestaw Laleczki Z-Girlz i podstawki Happitat zawierają jedną modną postać Z-Girlz, pasujący Happitat i listę do kontrolowania swojej kolekcji. Wszystkie Laleczki Z-Girlz mają ekscytującą, dwustopniową transformację. Zaczynają jako kolorowa kula i przemieniają się w super urocze zwierzątko, gdy znajdują się na metalowej podstawce Happitat! Po prostu upuść lub przeturlaj kulę przez metalowy punkt, aby uwolnić zwierzątko Zoobles! Następnie baw się z nim i naciśnij jego głowę, aby przekształcić je w modną Laleczkę Z-Girl! To niesamowita zabawa! Ściśnij postać, aby z powrotem przekształcić ją w kulę, a następnie przeturlaj, aby znów się otworzyła! Każda z Zoobles Z-Girlz ma odważne wzory, jasne kolory i detale. Każda ma swój niepowtarzalny wygląd i styl. Odkryj takie postacie jak Crystal Narwhal, Krystelle, Kawaii Bunny, Luvlee, Hip Hop Panda, Bam Bop i więcej! Happitat Zoobles Z-Girlz jest doskonały do zabawy w tworzenie historii. Pasuje do stylu twojej Z-Girlz i jest inspirowany jej ulubionymi zajęciami takimi jak nocowanie u przyjaciółki, stylizowanie włosów, tańczenie hip-hopu i nie tylko! Aby odkryć jeszcze więcej sposobów zabawy, pamiętaj, że każda Laleczka Z-Girl ma pasujące zwierzątko Zoobles! Poszukaj najlepszego przyjaciela swojej postaci (każdy sprzedawany osobno) i połącz ich Happitaty, aby stworzyć jedną dużą przestrzeń do zabawy! Zbierz wszystkie 12 Laleczek Z-Girlz i 12 zwierzątek Zoobles (każde sprzedawane osobno), aby rozszerzyć swój cudowny świat Zoobles! Figurki Zoobles to idealny prezent dla dziewczynek w wieku 5 lat i starszych. Baw się dobrze dzięki zestawowi Zoobles Laleczka Z-Girlz i Happitat.